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Styrelsen för Qliniken kvinnohälsa Karlstad AB avger följande årsredovisning.
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Styrelsens säte: Karlstad
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).
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Förvaltningsberättelse
 
 
Information om verksamheten
En kvinnoklinik som erbjuder ett privat alternativ för specialistvård, men gynekologer och barnmorskor 
erbjuder snabb och kvalificerad vård. Till QLINIKEN vänder sig kvinnor med gynekologiska besvär eller 
hormonell obalans och besvär vid förklimakteriet, klimakteriet och pms/pmds.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
QLINIKEN kvinnohälsa har gjort sitt första år som kvinnoklinik, en klinik som ska göra skillnad för den 
värmlandska kvinnohälsan. Drygt tusen kvinnor har tagit hjälp av oss detta första verksamhetsår, de 
flesta både två och tre gånger eller mer. Från start hade QLINIKEN främst  fokus och inriktning på 
hormonell hälsa och behandling vid klimakteribesvär, men i takt med att vi rekryterat kompetenta 
specialistläkare på konsultbasis, samt slutit avtal med flera större försäkringsbolag,så kan vi idag erbjuda 
en bred vård för kvinnor kopplat till gynekologi och hormonell hälsa. Vi jobbar idag både med 
förebyggande och hälsofrämjande friskvård men också i stor grad med sjukvård kopplat till gynekologi.
 
Genom att erbjuda en vård med en helhetssyn på kvinnan, en vård som inefattar både den mer 
traditionella sjukvården men också nya inriktningar som fokuserar mer på att förebygga sjukdom, har vi 
kommit att bli en utstickare inom kvinnovården här i Värmland med omnejd. Vi erbjuder traditionell 
gynekologi och hormonersättning i kombination med personanpassad livsstilsmedicin.
 
Under det dryga året som gått så har vi förutom den ordinarie verksamheten lagt stor kraft och mycket tid 
på att utveckla olika flöden i verksamheten för att öka patientsäkerheten, effektivisera och förbereda för 
expansion. Våra utvecklade flöden möjliggör nu även en förpackning av franchisekonceptet QLINIKEN 
kvinnohälsa för framtida expansion. Dessa flöden och rutiner, patientprocesser och medicinska flöden, 
mellan
 
Under det dryga året har vi lagt stor kraft på att utveckla affärsmodellen och våra digitala flöden, vilket 
hänger ihop med de utvecklade patientprocesserna och våra medicinska flöden, mellan anställd 
personal, specialistläkare på konsultbasis, men även mellan QLINIKEN och den offentliga vården, kräver 
ständig utveckling och digitala verktyg för att vi ska matcha de krav som ställs utifrån patientsäkerhet och 
effektivitet. Vi har valt att paketera det här arbetet i olika projekt för att koppla resurser till utvecklingen av 
verksamheten, utvecklingskostnader som idag ingår i vår utvecklingsfond.
 
Vi har under året föreläst om klimakteriet och hormonell hälsa hos många organisationer och företag, 
både för personalgrupper och för ledningsgrupper, men även för företagskunder. Ett effektivt sätt att 
sprida kunskap, minska stigmatisering kring ämnet och ett framgångsrikt sätt att marknadsföra vår 
verksamhet.
 
Vi gör ett minusresultat detta första räkenskapsår, ett förväntat resultat då vi haft tunga investerings- och 
utvecklingskostnader för att bygga upp verksamheten och utveckla den, samt haft lönekostnader för den 
operativa verksamheten från start. Den operativa verksamheten bär sig ekonomiskt idag, med utökad 
verksamhet enligt plan räknar vi med ett break  even det kommande räkenskapsåret, då har vi även 
budgeterat för en lönekostnad för delar av det administrativa arbetet.
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I slutet av året skrev vi avtal med Wellnet, Epassi och Benify, vilket gör att vi framledes även kan erbjuda 
våra rådgivande och förebyggande barnmorsketjänster som friskvård och ge kunderna möjlighet att 
nyttja sitt friskvårdsbidrag för tjänsterna.
 
Under året hade aktiekapitalet förbrukats vi ett tillfälle, men en kontrollbalansräkning upprättades 241231 
som visar att det egna kapitalet är återställt.
 
QLINIKENS ägandeförhållanden har förändrats under året, från två ägare med vardera 50% ägande till 
en ensam ägare.
Förväntad framtida utveckling
QLINIKEN har för avsikt att ta in kapital för att möjliggöra expansion och framtida utveckling. Någon gång 
under Q2 2025 beräknas den första kapitalrundan vara på plats.
 
Ägarförhållanden
Bolaget ägs till 100% av Anna Forsberg.
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023/24     
 (17 mån)     
Nettoomsättning 3 030    
Resultat efter finansiella poster -281    
Balansomslutning 1 231    
Soliditet (%) 9,7    
      
För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.
 
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Utvecklings- Balanserat Årets Totalt
 kapital fond resultat resultat  
Nybildning 50 000    50 000
Avsättning 
utvecklingsfond  529 303 -529 303  0
Erhållna aktieägartillskott   350 000  350 000
Årets resultat    -280 575 -280 575
Belopp vid årets utgång 50 000 529 303 -179 303 -280 575 119 425
      
Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kronor.
 
Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):
 
ansamlad förlust  -179 303
årets förlust  -280 575

 -459 878
 
behandlas så att
i ny räkning överföres  -459 878

 -459 878
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Resultaträkning Not 2023-08-09

-2024-12-31
(17 mån)  

 
 
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning  3 029 506   
Aktiverat arbete för egen räkning  529 303   
Övriga rörelseintäkter 2 316 700   
  3 875 509   
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader  -2 254 785   
Personalkostnader 3 -1 684 459   
Avskrivningar av materiella- och immateriella 
anläggningstillgångar  -101 991   
  -4 041 235   
Rörelseresultat  -165 726   
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  145   
Räntekostnader och liknande resultatposter  -114 994   
  -114 849   
Resultat efter finansiella poster  -280 575   
      
Resultat före skatt  -280 575   
      
Skatt på årets resultat 4 0   
Årets resultat  -280 575   
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Balansräkning Not 2024-12-31  
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 5 72 849   
Aktiverade utvecklingskostnader 6 529 303   
  602 152   
      
Materiella anläggningstillgångar      
Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 156 200   
Inventarier, verktyg och installationer 8 34 900   
  191 100   
      
Summa anläggningstillgångar  793 252   
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m      
Färdiga varor och handelsvaror  65 397   
  65 397   
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  80 649   
Aktuella skattefordringar  20 496   
Övriga fordringar  104 836   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  55 153   
  261 134   
      
Kassa och bank  111 079   
Summa omsättningstillgångar  437 610   
      
SUMMA TILLGÅNGAR  1 230 862   
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Balansräkning Not 2024-12-31  
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  50 000   
Fond för utvecklingsutgifter  529 303   
  579 303   
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller förlust  -179 303   
Årets resultat  -280 575   
  -459 878   
Summa eget kapital  119 425   
      
Långfristiga skulder 9     
Skulder till kreditinstitut  816 673   
Summa långfristiga skulder  816 673   
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  127 587   
Övriga skulder  44 689   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  122 488   
Summa kortfristiga skulder  294 764   
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 230 862   
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20% 
Aktiverade utvecklingskostnader 20% 
   
Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% 
Inventarier, verktyg och installationer 20% 
   
Finansiella instrument
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas.
 
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen 
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.
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Varulager
Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets 
nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade 
försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell 
inkurans i varulagret har beaktats.
 
Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.
 
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott.
 
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Offentliga bidrag
Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att 
erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att 
täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas 
anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.
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I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då 
villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent 
av balansomslutning.
 
 
Not 2 Övriga rörelseintäkter
 2023-08-09 
 -2024-12-31 
   
Offentliga bidrag 200 000 
Hyresintäkter 116 700 
 316 700 
   
 
Not 3 Medelantalet anställda
 2023-08-09 
 -2024-12-31 
   
Medelantalet anställda 2 
 
Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt
 2023-08-09 
 -2024-12-31 
   
Skatt på årets resultat   
Aktuell skatt 0 
Totalt redovisad skatt 0 
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Avstämning av effektiv skatt
  2023-08-09
  -2024-12-31
 Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  -280 575
   
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 57 798
Ej avdragsgilla kostnader  -10 788
Ej skattepliktiga intäkter  30
Underskottsavdrag vars skattevärde ej  redovisas som tillgång  -47 040
Redovisad effektiv skatt 0,00 0
   
 
Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
 2024-12-31 
   
Inköp 96 141 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 96 141 
   
Årets avskrivningar -23 292 
Utgående ackumulerade avskrivningar -23 292 
   
Utgående redovisat värde 72 849 
   
 
Not 6 Aktiverade utvecklingskostnader
 2024-12-31 
   
Aktiverade kostnader 529 303 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 529 303 
   
Utgående redovisat värde 529 303 
   
 
Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar
 2024-12-31 
   
Inköp 219 951 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 219 951 
   
Årets avskrivningar -63 751 
Utgående ackumulerade avskrivningar -63 751 
   
Utgående redovisat värde 156 200 
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 
   
Inköp 49 848 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 49 848 
   
Årets avskrivningar -14 948 
Utgående ackumulerade avskrivningar -14 948 
   
Utgående redovisat värde 34 900 
   
 
Not 9 Långfristiga skulder
Inga skulder förfaller senare än 5 år.
 
 
Not 10 Ställda säkerheter
 2024-12-31 
   
   
Företagsinteckning 1 500 000 
 1 500 000 
   
 
 
 
Karlstad 2025-03-27
 
Anna Maria  Forsberg  
Anna Maria Forsberg  
Styrelseledamot  
  


